negyedévében, az alacsonyabb magyarországi mobilkészülék-értékesítés következtében. 2019 első kilenc hónapjában a mobil
készülékértékesítési bevételek 2,9%-kal emelkedtek az előző év azonos időszakához képest, a magasabb exportértékesítési
bevételeknek köszönhetően, valamint hogy 2019 első negyedévében a tavalyi év azonos időszakához képest Magyarországon
megnőtt a drágább készülékek aránya az értékesített készülékek között.

– Az egyéb mobil bevételek 2019 harmadik negyedévében stabilan alakultak 3,8 milliárd forintos szinten, mivel a visitor bevételek
Észak-Macedóniában jelentkező növekedése ellensúlyozta a késedelmes fizetési díjakból származó bevételek magyarországi
csökkenését.

▪ A vezetékes bevételek 2019 harmadik negyedévében éves összehasonlításban 4,1%-kal 52,3 milliárd forintra, 2019 első kilenc
hónapjában pedig 3,1%-kal 157,7 milliárd forintra nőttek. E növekedés hátterében a TV-, a szélessávú kiskereskedelmi szolgáltatási bevételek
valamint a készülékértékesítési bevételek emelkedése áll.

Konszolidált Átfogó Eredménykimutatások 2018. 3. negyedév 2019. 3. negyedév változás 2018. 1-9. hó 2019. 1-9. hó változás
(millió forintban) IAS 17 IFRS 16 IAS 17 IFRS 16

Bevételek

Mobil bevételek 89 964 90 105 141 0,2% 251 600 259 841 8 241 3,3%
Vezetékes bevételek 50 255 52 328 2 073 4,1% 152 907 157 675 4 768 3,1%
Rendszerintegráció/Informatikai bevételek 23 466 22 199 (1 267) (5,4%) 77 463 66 819 (10 644) (13,7%)
Összes bevétel 163 685 164 632 947 0,6% 481 970 484 335 2 365 0,5%

Közvetlen költségek (70 077) (69 259) 818 1,2% (204 691) (204 157) 534 0,3%

Bruttó fedezet 93 608 95 373 1 765 1,9% 277 279 280 178 2 899 1,0%

Közvetett költségek (40 566) (35 747) 4 819 11,9% (131 479) (117 249) 14 230 10,8%

EBITDA 53 042 59 626 6 584 12,4% 145 800 162 929 17 129 11,7%

Értékcsökkenési leírás (29 934) (33 783) (3 849) (12,9%) (85 794) (99 726) (13 932) (16,2%)
Működési eredmény 23 108 25 843 2 735 11,8% 60 006 63 203 3 197 5,3%
Nettó pénzügyi eredmény (5 297) (8 867) (3 570) (67,4%) (12 607) (21 023) (8 416) (66,8%)
Társult befektetések eredménye 23 (37) (60) n.m. 330 178 (152) (46,1%)
Adózás előtti eredmény 17 834 16 939 (895) (5,0%) 47 729 42 358 (5 371) (11,3%)
Nyereségadó (3 321) (3 895) (574) (17,3%) (8 984) (10 831) (1 847) (20,6%)
Adózott eredmény 14 513 13 044 (1 469) (10,1%) 38 745 31 527 (7 218) (18,6%)
Nem irányító részvényesekre jutó adózott eredmény 1 108 1 213 105 9,5% 2 892 3 206 314 10,9%
Társaság részvényeseire jutó adózott eredmény 13 405 11 831 (1 574) (11,7%) 35 853 28 321 (7 532) (21,0%)

változás
 (%)

változás
 (%)

6

– A hangalapú kiskereskedelmi bevételek éves összehasonlításban 5,4%-kal, 10,3 milliárd forintra csökkentek 2019 harmadik
negyedévében, elsősorban a magyarországi ügyfélszám csökkenése következtében.

– A szélessávú kiskereskedelmi bevételek éves összehasonlításban 9,7%-kal, 14,0 milliárd forintra növekedtek 2019 harmadik
negyedévében, elsősorban a magyarországi javulás következtében, ahol az ügyfélbázis bővülését az ARPU növekedése kísérte, a
magasabb sávszélességű csomagok felé migráló ügyfelek kedvező hatásának köszönhetően. Észak-Macedóniában az ügyfélbázis

[…]

belső ellenőrzési és hasonló megosztott szolgáltatásokat és a Csoport egyéb központi funkcióit. Ezen kívül ez a szegmens felel a Bulgáriában és
Romániában helyi vállalatoknak és távközlési szolgáltatóknak nyújtott nagykereskedelmi szolgáltatásokért is. Az Észak-Macedónia szegmens
felelős a Csoport mobil- és vezetékes távközlési szolgáltatások teljes skálájáért Észak-Macedóniában.

A következő táblázatok azokat a bemutatandó szegmensekre vonatkozó információkat tartalmazzák (a Csoport-számokkal egyeztetve), melyek a
Társaság Ügyvezető Bizottsága számára rendszeresen rendelkezésre állnak. Ezen információk között számos olyan jövedelmezőséghez
kapcsolódó kulcsmutató szerepel, amelyeket a teljesítményértékelésnél és az erőforrások allokációjánál vesznek figyelembe. A vezetőség hisz
benne, hogy a szegmensek teljesítményének nyomon követésére leginkább alkalmas és a Csoport eredményeivel legjobban összhangban álló
mutatók az ezen pénzügyi jelentésben szereplő bevétel, EBITDA, valamint Capex mutatók.

2.2.1 MT-Magyarország

Folyamatos EBITDA növekedés a távközlési szolgáltatásoknak és költségmegtakarítási intézkedéseknek köszönhetően

2018. 3. n.é. 2019. 3. n.é. 2018. 1-9 hó 2019. 1-9 hó

IAS 17 IFRS 16 IAS 17 IFRS 16

Hangalapú bevételek 32 283 30 987 (1 296) (4,0%) 95 467 93 011 (2 456) (2,6%)

Nem hangalapú bevételek 23 795 26 566 2 771 11,6% 67 898 76 015 8 117 12,0%

Készülékértékesítés árbevétele 21 563 19 896 (1 667) (7,7%) 55 216 56 560 1 344 2,4%

Egyéb 3 409 3 195 (214) (6,3%) 8 380 8 357 (23) (0,3%)

Mobil bevételek 81 050 80 644 (406) (0,5%) 226 961 233 943 6 982 3,1%

Hangalapú kiskereskedelmi bevételek 9 420 8 922 (498) (5,3%) 29 218 27 426 (1 792) (6,1%)

Szélessávú kiskereskedelmi inernet bevételek 11 364 12 564 1 200 10,6% 34 308 37 076 2 768 8,1%

TV bevételek 10 616 11 134 518 4,9% 32 322 33 081 759 2,3%

Készülékértékesítés árbevétele 3 611 4 995 1 384 38,3% 11 593 15 487 3 894 33,6%

Egyéb 10 058 9 546 (512) (5,1%) 30 875 29 744 (1 131) (3,7%)

Vezetékes bevételek 45 069 47 161 2 092 4,6% 138 316 142 814 4 498 3,3%

RI/IT bevételek 23 001 21 798 (1 203) (5,2%) 76 429 65 624 (10 805) (14,1%)

Bevételek összesen 149 120 149 603 483 0,3% 441 706 442 381 675 0,2%

Közvetlen költségek (65 829) (65 060) 769 1,2% (192 937) (191 901) 1 036 0,5%

Buttó fedezet 83 291 84 543 1 252 1,5% 248 769 250 480 1 711 0,7%

Közvetett költségek (36 498) (31 070) 5 428 14,9% (119 990) (106 089) 13 901 11,6%

EBITDA 46 793 53 473 6 680 14,3% 128 779 144 391 15 612 12,1%

Szegmens Capex 17 422 27 388 9 966 57,2% 45 492 69 643 24 151 53,1%

millió forintban változás
változás

 (%)
változás

változás
 (%)

2018 2019

Szeptember 30. Szeptember 30.

Mobil ügyfelek száma 5 302 450 5 322 855 0,4%
Szerződéses mobil előfizetők aránya 66,7% 68,7% n.a.
Összes vezetékes hang előfizető 1 385 153 1 367 538 (1,3%)
Összes kiskereskedelmi vezetékes internet előfizető 1 126 404 1 208 821 7,3%
Összes TV előfizető 1 065 746 1 138 345 6,8%

Működési statisztikák – előfizetők száma
Változás

(%)

12

Az MT-Magyarország összes bevétele éves összehasonlításban 0,3%-kal 149,6 milliárd forintra nőtt 2019 harmadik negyedévében. Miközben a
vezetékes szegmensben folytatódott a növekedés, a mobil bevételekben kisebb csökkenés jelentkezett, a készülékértékesítési bevételek - 2019
második negyedévében kezdődő, és harmadik negyedévben folytatódó - visszaesésének következtében. Az RI/IT bevételek csökkenése 2019
második negyedévéhez képest lassult, de a még mindig elmaradtak a tavalyi év azonos időszakához képest. Ez az eredmény megfelel a korábban

[…]

első kilenc hónapja során pedig 4,2%-kal volt magasabb az előző év azonos időszakához képest. Emögött elsősorban az ügyfélszám
növekedésének köszönhetően emelkedő TV- és mobil adatbevételek állnak, valamint a mobil készülékértékesítés növekedése, ami az egyre
erősödő versenypiaci környezetben a vezető pozíció megőrzése érdekében bevezetett kedvező ajánlatok eredménye.

 A mobil bevételek éves összehasonlításban 6,2%-kal nőttek 2019 harmadik negyedévében és 5,1%-kal 2019 első kilenc hónapjában az
adatbevételek folytatódó növekedésének, valamint az eszközértékesítések és az egyéb bevételek emelkedésének köszönhetően.

– A hangalapú bevételek az ügyfélbázis folyamatos bővülése ellenére éves összehasonlításban 5,2%-kal csökkentek 2019 harmadik
negyedévében, ami mögött a növekvő piaci árnyomás, valamint a 2019. július 1-én életbe lépett, a balkáni régión belüli roaming
szabályozás bevételekre gyakorolt kedvezőtlen hatása áll.

– A nem hangalapú bevételek éves összehasonlításban 13,3%-kal nőttek 2019 harmadik negyedévében, miután bővült a mobil
szélessávú ügyfélbázis és nőtt a használat.

2018. 3. n.é. 2019. 3. n.é. 2018. 1-9 hó 2019. 1-9 hó

IAS 17 IFRS 16 IAS 17 IFRS 16

Hangalapú bevételek 4 501 4 265 (236) (5,2%) 12 292 11 890 (402) (3,3%)

Nem hangalapú bevételek 2 478 2 808 330 13,3% 6 447 7 331 884 13,7%

Készülékértékesítés árbevétele 1 539 1 794 255 16,6% 4 985 5 412 427 8,6%

Egyéb 397 597 200 50,4% 919 1 270 351 38,2%

Mobil bevételek 8 915 9 464 549 6,2% 24 643 25 903 1 260 5,1%

Hangalapú kiskereskedelmi bevételek 1 450 1 365 (85) (5,9%) 3 819 3 680 (139) (3,6%)

Szélessávú kiskereskedelmi inernet bevételek 1 374 1 405 31 2,3% 3 953 4 109 156 3,9%

TV bevételek 1 002 1 143 141 14,1% 2 868 3 318 450 15,7%

Készülékértékesítés árbevétele 8 74 66 0,0% 290 210 (80) (27,6%)

Egyéb 1 319 1 223 (96) (7,3%) 3 798 3 675 (123) (3,2%)

Vezetékes bevételek 5 153 5 210 57 1,1% 14 728 14 992 264 1,8%

RI/IT bevételek 465 401 (64) (13,8%) 1 034 1 195 161 15,6%

Bevételek összesen 14 533 15 075 542 3,7% 40 405 42 090 1 685 4,2%

Közvetlen költségek (4 292) (4 240) 52 1,2% (11 885) (12 378) (493) (4,1%)

Buttó fedezet 10 241 10 835 594 5,8% 28 520 29 712 1 192 4,2%

Közvetett költségek (4 088) (3 769) 319 7,8% (11 504) (10 812) 692 6,0%

EBITDA 6 153 7 066 913 14,8% 17 016 18 900 1 884 11,1%

Szegmens Capex 3 518 2 488 (1 030) (29,3%) 6 337 6 844 507 8,0%

millió forintban változás
változás

 (%)
változás

változás
 (%)

2018 2019
Szeptember 30. Szeptember 30.

Mobil ügyfelek száma 1 236 623 1 258 691 1,8%
Szerződéses mobil előfizetők aránya 47,9% 49,6% n.a.
Összes vezetékes hang előfizető 210 333 213 458 1,5%
Összes vezetékes kiskereskedelmi internet csatlakozás 172 407 184 061 6,8%
Összes TV előfizető 128 406 133 499 4,0%

Működési statisztikák – előfizetők száma
Változás

(%)

*

14

– A mobil készülékértékesítési bevételek éves összehasonlításban 16,6%-kal voltak magasabbak 2019 harmadik negyedévében a
készülékértékesítési volumenek növekedésének köszönhetően.

– Az egyéb mobil bevételek éves összehasonlításban jelentősen, 50,4%-kal nőttek 2019 harmadik negyedévében, amit az
alacsonyabb nemzetközi percdíjak következtében megnövekedő visitor bevételek és az MVNO-ként működő Telekábeltől származó